第 34回全日本学生ライフセービング選手権大会

チーム参加 2次要項

学生

チーム 2次要項

◆諸注意

 伊勢エビ漁について

➢ 大会期間中に限らず、伊勢エビ漁が 15 時～16 時に実施されます。この時間帯は沖へ出ることは絶

対にお止めください。漁船等との接触事故につながりかねません。関係各位にご迷惑をお掛けする

ことのないよう十分配慮して利用するようお願い申し上げます。チーム内等でも情報共有いただき

注意喚起願います。添付図面を参照ください。

 路上駐車について

➢ 海岸道路への路上駐車はおやめください。

◆大会に関する情報伝達について

大会に関する情報は、下記のタイミングで JLAの公式フェイスブックやツイッターで情報発信いたします。

(1) 9月 20日（金） 12時 00分頃

(2) 9月 20日（金） 21時 00分頃

(3) 9月 21日（土） 安全対策役員会終了後  7時 00分頃

(4) 9月 22日（日） 安全対策役員会終了後  7時 00分頃

http://twitter.com/jlahq

 http://mobile.twitter.com/jlahq

 https://www.facebook.com/jla.lifesavingsport/

◆出場確認・選手変更

出場確認および選手変更を以下に行います。時間を過ぎての変更や出場確認はできませんのでご注意ください。

【日時】9月 20日（金） 18時 30分～19時 30分 ※時間厳守

【場所】御宿町公民館  〒299-5102千葉県夷隅郡御宿町久保 2200

【持物】チームの申込用紙Ａ～Ｃ（提出分のコピー）

        リレーオーダー表（記入したもの）、1㎞×3ビーチリレー出場のチームは競技で使用する「たすき」

 大会中出場確認は行ないません。各競技開始 10 分前までに競技エリアのマーシャルに集合してくださ

い。

 選手変更がある場合は、既に登録を済ませている選手の中から選択できます。

 チーム種目時に提出する「リレーオーダー表」については、同じものを 2部提出してください。

① 代表者会議に必ず提出すること(オーシャンマンリレー/オーシャンウーマンリレーについては代表

者終了後に提出してください)。

② 選手の交代やリレー種目などで順番の移動があった場合同じものを 2部記入し、1部は各競技開始予

定の 20分前までにマーシャルに提出し、もう 1部は学生委員会テントに提出してください。

◆代表者会議

代表者会議を以下に開催します。チームキャプテンもしくは代理の方は必ずご出席ください。

【日時】9月 20日（金） 19時 30分～

【場所】御宿町公民館 〒299-5102千葉県夷隅郡御宿町久保 2200

【内容】競技に関する注意、その他連絡事項、関係資料配布

◆タイムテーブル

後日、ホームページに掲載させて頂きます。

http://mobile.twitter.com/jlahq

◆競技結果

予選通過結果および決勝出場者については、公式掲示板にて掲示します。

◆BLS アセスメント

1次要項の通り。

◆選手番号記載

競技進行をスムーズにするため、両腕上腕の側面に選手番号を記載していただきます。選手番号を、大会当日、下

図のように油性ペン等で、両腕上腕の側面に記載して出場確認を行ってください。

＜番号記載の上での注意事項＞

① 油性ペン等でわかりやすい黒字・太字で記載願います（油性ペン等は各自ご準備ください）。

② 選手番号を縦書きで記載願います。

③ ハイフン、点などの記号は一切使用せず、番号だけの記載をお願いします。

④ 選手番号は、別紙「選手エントリーデータ」をご確認ください。

◆会場駐車場

「多目的広場駐車場」をご利用下さい。別紙「大会周辺図」参照。

なお、一般道での積み下ろし等は事故や渋滞の原因になりますのでおやめください。また、違法駐車等ないよう十

分注意してください。

◆会場配置図の確認

同封別紙「会場配置図」参照。

【テントの設置】

設置可能な日時の指定はありませんが、会場設営にともなうテントエリア設定後、指定エリア内で各チーム

譲り合って設置してください。なお、テントの破損、盗難などには一切責任をもつことができませんのでご

了承ください。

◆トレーナーステーション（協力：国際武道大学トレーナーチーム）

コンディショニングや応急処置ができるよう会場内救護テントにトレーナーが待機していますが、「ＦＡボックス」

や「氷」などは必ず各チームで準備してください。競技開始の 1時間前を目処に開始予定です。

◆貴重品

テント等において盗難事件が発生しています。チーム毎に荷物の管理者を決める等して防犯に心がけてください。万が

一不審者を発見した場合は、速やかに警備員もしくは大会本部に連絡してください。

◆忘れ物・落とし物

大会当日の忘れ物・落とし物で届け出のあったものは、大会本部で管理します。大会終了後は協会事務局で 1週間

管理致しますが、その後は処分いたしますのでご了承ください。

※両腕上腕の側面に記載

選手番号

2
1
3

2
1
3

◆服装について

大会会場以外の場所（道路や会場から離れたトイレ等）に出るときは、水着やバスタオルを巻いた姿で歩き回らず、チ

ームユニフォームを着用して下さい。一般常識をわきまえ、周囲に失礼のないようにしてください。

◆撮影について

競技会における撮影にあたり、下記の通り撮影規制を設けますので、参加選手ならびに関係者が共通認識のもと盗撮等

の迷惑行為を未然に防ぎ、大会のスムーズな進行にご理解とご協力の程何卒宜しくお願いします。

なお、ルールが守られていない撮影者に対しては、撮影した写真またはビデオ等を場合によっては係員が見せてい

ただく場合がございますので、あらかじめご了承願います。ルールが守られていない撮影者や不審者が会場内にお

りましたら係員、または警備員にご一報ください。

【参加チーム関係者の方】

 必ずチームユニフォームを着ること。

【ご家族の方やその他の方々】

 当日、大会本部にて確認事項に同意の上、受付を済ませたあと、撮影許可としてリボンを配布します。

 撮影者の方には、必要事項ご記入のうえ署名身分証の提示をして頂きます。

◆大会に関する情報伝達について

大会開催およびスケジュールに重要な変更が生じたとき、大会に関する情報を下記ツイッターおよびフェイスブッ

ク上に発信するので、逐次ご確認をお願いします。

 http://twitter.com/jlahq  http://mobile.twitter.com/jlahq

 https://www.facebook.com/JapanLifesavingAssociation

◆同封書類

□学生委員会だより  □会場配置図  □競技者変更申請用紙  □リレーオーダー表

□代表者会議次第  □大会周辺図  □伊勢えび漁業注意喚起

日本ライフセービング協会 事務局

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-18 トップスビル  TEL 03(3459)1445 FAX 03(3459)1446

http://mobile.twitter.com/jlahq